
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “R. PIRIA” SCILLA 

SCUOLA DELL’INFANZIA - PRIMARIA  - SECONDARIA DI  I  GRADO 

Via Parco 89058 Scilla (RC) - Tel. 0965/334541 

C. F. 92031080804  - C. M. RCIC83500Q  - C.U.UF2OJQ 
PEC: rcic83500q@pec.istruzione.it  - PEO: rcic83500q@istruzione.it WEB: https//:www.icspiriascilla.edu.it  

 

Albo on line  

Amministrazione trasparente 

                                                                                                         Atti 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria provvisoria procedura valutazione istanze relative all’Avviso 

di selezione prot. n. 7229 del 11/11/2024 per il reclutamento di n. 7 assistenti educativi, n.3 assistenti 

alla comunicazione per supporto agli alunni con disabilità - a.s. 2024/2025 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il proprio Avviso di selezione prot. n. prot. 7229 del 11/11/2024 finalizzato al reclutamento del personale in 

oggetto; 

 

VISTE  le candidature pervenute; 

 

  VISTI      i criteri deliberati dai competenti OO.CC.; 

 

  VISTO    il verbale prot. n. 7708 redatto in data 27.11.2024 dalla Commissione di valutazione delle istanze, nominata 

con determina prot. n. 7701  del  27/11/2024; 

 

DECRETA 

 

 la seguente  graduatoria provvisoria relativa alla procedura finalizzata all’attribuzione degli incarichi in oggetto: 

 
CANDIDATI  Assistente educativo Assistente alla comunicazione VALUTAZIONE 

1. Novella Carmela X  Punti 25  

2. Richichi Marianna X  Punti 19 – priorità prevista 

dall’Avviso (art. 6) 

3. De Franco Lorena   Punti 19  

4. Toscano Angela X X Punti 18  

5. Cardillo Maria Carmela 

 

 

X  Punti 17 - priorità prevista 

dall’Avviso (art. 6) 

6. Lombardo Rosamaria  X  Punti 17 

7. Cicco Antonietta  X Punti 14 

8. Millefiori Marika X  Punti 12  

9. Minniti Martina X X Punti 10 

10. Parlato Miriam X  Punti 6 

 

 

CANDIDATI ESCLUSI MOTIVAZIONE 

Arena Bernadette Assenza dei requisiti  per l’ammissione previsti dall’Avviso (art. 5) 

 Buccheri Paola 

Dominici Rosaria 

Foti Rinaldo 

Gangemi Andrea 

Gentiluomo Rosaria 

Larocca Irene 

Romeo Angela 

Vita Maria Giuseppina. 

 

Protocollo N. 0007709/2024 del 27/11/2024



 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “R. PIRIA” SCILLA 

SCUOLA DELL’INFANZIA - PRIMARIA  - SECONDARIA DI  I  GRADO 

Via Parco 89058 Scilla (RC) - Tel. 0965/334541 

C. F. 92031080804  - C. M. RCIC83500Q  - C.U.UF2OJQ 
PEC: rcic83500q@pec.istruzione.it  - PEO: rcic83500q@istruzione.it WEB: https//:www.icspiriascilla.edu.it  

 
 

 

 

 

La presente graduatoria provvisoria  è pubblicata sul sito web della Scuola www.icspiriascilla.edu.it, nell’apposita 

sezione di “Pubblicità Legale – Albo on-line – Amministrazione Trasparente”.   

Avverso la presente graduatoria provvisoria è ammesso reclamo nel termine di cinque giorni dalla pubblicazione. 

Trascorso tale termine, in assenza di reclami, la graduatoria diverrà definitiva. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Daniela Antonia Panzera 

(firmato digitalmente) 


		2024-11-27T14:08:06+0100
	PNZDLN76D46F158H




